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PUITESOPIMUS, TYÖKONEIDEN VUOSIHINNAT 2022-2024 
 
 
 
SOPIMUKSEN KOHDE JA SOPIMUSAIKA 
 
Karkkilan kaupungin kaupunkikehitystoimiala sopii erilaisiin kunnossapito- ja maarakennustöihin soveltuvista 
työkoneiden palveluista yksikköhinnoilla puitesopimusperiaatteella. 
 
Puitesopimus solmitaan ajalle 31.5..2022 – 31.5.2024. 
 
Varsinaisen sopimuskauden lisäksi on kaksi optiovuotta mahdollista, josta neuvotellaan erikseen.  
 
Sopimus koskee seuraavia työkoneita: 
 

 traktorikaivurit 
 pyörä- ja tela-alustaiset kaivinkoneet 
 puskukoneet 
 lakaisukoneet 
 tiehöylät 

 
 
SOPIJAPUOLET 
 
Tässä puitesopimuksessa sopijapuolet ovat: 
 
Karkkilan kaupunki, Kaupunkikehitystoimiala, sopimuksessa tilaaja 
 
Konepalvelua suorittava koneurakoitsija, sopimuksessa puitesopimuskumppani 
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SOPIMUSOEHDOT 
 
Tässä puitesopimuksessa noudatetaan JYSE 2014 palvelut sopimusehtoja. 
 
Lisäksi tilaaja edellyttää, että puitesopimuskumppani sitoutuu olemaan käytettävissä mahdollisen yhteiskuntauhkaa 
koskevan erityis- tai poikkeustilan aikana. 
 
Tilaaja ei sitoudu työllistämään työkoneita koko sopimuskauden ajaksi. 
 
Työkoneet tilataan kuhunkin työkohteeseen erikseen sopimuskauden aikana. 
 
Kaupungilla tilaajana ei ole määräostovelvoitetta. Tilaaja voi teettää työkohteissa myös omaa työtä.  
 
SOPIMUKSEEN LIITETTÄVÄT TODISTUKSET 
 
Sopimuksen liitettävät todistukset on toimitettu hankintavaiheessa ja ne ovat seuraavat: 
 

 veroviraston todistus verojen maksamisesta 
 todistus eläke- ja yms. lakisääteisistä maksujen suorittamisesta 
 ennakkoperintärekisterin ote 

 
Lisäksi tilaaja voi tarvittaessa vaatia erikseen puitesopimuskumppanilta uusimpien tilaajavastuulain ja hankintalain 
sekä verotusmenettelyn mukaisia selvityksiä ja asiakirjoja.  
 
Kaikkien työkoneiden osalta sovelletaan jokaiseen työkoneeseen kuuluvaa luokitusta ja CE-
vaatimuksenmukaisuuden vakuutustodistusta (EU:n konedirektiivi, Valtioneuvoston asetus koneiden 
turvallisuudesta 400/2008). Tämä vakuutustodistus on vaadittu toimitettavaksi tilaajalle ennen tämän sopimuksen 
tekemistä.  
 
VAKUUTUKSET 
 
Urakoitsijalla on oltava voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus, joka kattaa tässä työssä tilaajalle, kolmannelle 
osapuolelle tai tämän omaisuudelle aiheutuneet vahingot. Vakuutuksia otettaessa tulee huomioida erityisesti 
urakan palveluluonne. 
 
TYÖMAAN JOHTOVELVOLLISUUDET JA TYÖSUOJELU 
 
Kunnossapitotyöt sovitaan tilaajan yhteyshenkilön kanssa pääsääntöisesti etukäteen. Urakoitsijan työskennellessä 
kunnossapitotyökohteessa esimerkiksi aurauksissa ja hiekoituksissa yksin omalla koneella, kuuluu työnaikainen 
työnjohto urakoitsijalle. Kunnossapitotyökohteessa urakoitsijan velvollisuus on oma-aloitteisesti organisoida ja 
järjestää työt niin, että tilaajan sopimusasiakirjoihin kirjatut tavoitteet toteutuvat ja tilaajan yhteyshenkilön kanssa 
sovitut työt tulee tehdyksi. Urakoitsijalla ei ole varsinaista velvollisuutta pitää kunnossapitotyökohteesta 
työmaapäiväkirjaa, mikäli työkoneeseen on asennettu tilaajan ajoneuvoseurantalaite. Liikenneväylien 
kunnossapitokohteissa työkoneen itsenäisessä työskentelyssä työmaan turvallisuuden yleisjohdosta sekä 
urakoitsijan työsuojelua koskevien säädösten noudattamisesta vastaa urakoitsija. 
 
Työkonepalveluiden osalta työmaa voi olla samalla tilaajan kanssa yhteinen työpaikka maastotyökohteessa.  
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HINNAT 
 
Työkoneiden yksikköhinnat ovat tämän puitesopimuksen liiteaineiston mukaiset ja jokaisesta työkoneesta on oma 
hinta koneluokittain. 
 
Tämän puitesopimuksen mukaiset yksikköhinnat ovat kiinteät sopimuskaudelle 31.5.2022 – 31.5.2024.  
 
Mahdollisesta 2 vuoden optiosta neuvotellaan työkoneiden yksikköhinnat erikseen 3 kk ennen tämän 
sopimuskauden päättymistä.  
 
LASKUTUS 
 
Työkoneiden laskutuksessa käytetään normaalityöaikaa seuraavasti: 
 

 ma - to / 7:00 – 16:00 
 pe / 7:00 – 14:15 / 5,75h 
 ruokatauko (1:00 h) ja kahvitauot (2 x 15 min / d) eivät ole työaikaa 

 
Maksuperusteena on työaika (€ / h) ja maksujakso vähintään 2 viikkoa, kuitenkin enintään yksi kalenterikuukausi. 
Maksuaika on 14 päivää netto siitä alkaen, kun kirjataan saapuneeksi kaupungille (ei laskun päiväyksestä). 
 
Kunnossapitotyökonteissa väylien hoidossa ei sovelleta edellä mainittua normaalityöaikaa, jos kyseessä kaupungin 
päivystysluontoinen työtehtävä, mutta laskutustapa ja -osoite on sama. 
 
LASKUTUSOSOITE 
 
Karkkilan kaupunki 
003701270467 
PL 5014 
02066 DOCUSCAN 
 
Karkkilan kaupungin y-tunnus 0127046-7 
 
Karkkilan kaupungin verkkolaskuosoite 1.1.2022 
 
Verkkolaskuoperaattori: CGI 
Välittäjän tunnus: 003703575029  
Verkkolaskuosoite: 003701270467 
 
Laskuun kirjattava liitteeksi työkohteet, joita laskutettava palvelusuoritus koskee. 
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YHTEYSHENKILÖT 
 
Tilaaja, sopimukseen liittyvissä asioissa: 
 
Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka, puh 044 467 5488, sähköposti esko.vuolukka@karkkila.fi 
 
Tilaaja, työsuorituksiin liittyvissä asioissa: 
 
Jussi Liski, yhdyskuntatekniikan päällikkö, puh. 044 767 4829, sähköposti jussi.liski@karkkila.fi. 
Vesihuoltopäällikkö, lisätään sopimukseen / ilmoitetaan urakoitsijalle mahdollisesti myöhemmin. 
 
Puitesopimuskumppani: 
 
Eri puitesopimuskumppaneiden yhteystiedot on mainittu tämän sopimuksen liiteaineistossa.  
 
 
 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
 
Karkkilassa x.x.2022 
 
 
Tilaaja   Puitesopimuskumppani 
 
 
 
_____________________  _______________________ 
Esko Vuolukka   Urakoitsija 
Kaupunkikehitysjohtaja   
 
Liitteet 
 
Liite 1 Tarjouspyyntö liitteineen 
Liite 2 tarjousten vertailu 
Liite 3 Yhteinen työpaikka konetyöpalvelukohteissa 
 
 
 
 


